
Tapas 
Bocadillos 

Platos  

BAR  
EL SOT 

DE LA GRANOTA 

HORARIO
(SEGÚN CLIMA)

DE MARTES A DOMINGO 
8:00-23:00

TEL:  938 673 513



PAN CON TOMATE 1.
TABLA DE JAMON IBERICO Y QUESO2.
ANCHOAS 3.
BRAVAS4.
MORROS5.
MONTADITO DE JAMÓN IBÉRICO 6.
BOQUERONES VINAGRE 7.
BOQUERONES FRITOS8.
CALAMARES ANDALUZA9.
CHIPIRONES FRITOS 10.
CHOCOS 11.
CROQUETAS DE POLLO 4 (4)12.
CROQUETAS DE COCIDO (4U)13.
CROQUETAS DE JAMÓN CASERA (4U)14.
FINGERS DE POLLO15.
PINCHOS 16.
SEPIA A LA PLANCHA 17.
TALLARINES DE MAR 18.
TORREZNO19.
TORTILLA DE PATATAS (1/4  CON PAN)20.
HUEVOS ROTOS CON JAMÓN IBÉRICO21.

GYOZAS DE POLLO A LA PLANCHA  
ROLLITO DE PRIMAVERA 
FIDEO SALTEADO CON LOMO 
Y VERDURA CON  SALSA SOJA 
RAMEN DE LA CASA 
(NARUTO. HUEVO. POLLO.ALGAS..) 

2.50
19.80
7.90
4.90
6.90
2.50
6.50
8.90
9.80
  12
8.90
5.90
6.90
8.90
8.90
7.90
  14
  11
8.90
5.50
10.50

*suplemento de harina sin gluten 1€  *si tienes alguna alergia. Avisa antes! 

7.50
6.90
8.90

10.50

ASIÁTICA

ENSALADA DE LA CASA
(LECHUGA,TOMATE,CEBOLLA,ATUN,Y MAÍZ )

ENSALADA CON FRUTOS SECOS Y
QUESO DE CABRA 
ENSALADA DE JAMON IBÉRICO

ENSALADAS

7.50

8.90
8.90

CROQUETAS CON PATATAS
NUGGETS CON PATATAS 
HAMBURGUESA  CON PATATAS
FRANKFURT CON PATATAS  
BEICON CON PATATAS  

INFANTIL

7.90
7.90
7.90
6.90
6.50

PAN DE COCA DE CRISTAL 

COCAS

ATÚN CON ANCHOAS Y OLIVAS 
ESCALIVADA CON ANCHOAS Y QUESO
DE CABRA 
JAMÓN IBÉRICO
SERRANITO 

9.90
9.90

9.90
9.90



HAMBURGUESA SOLO  

COMPLETA 
(LECHUGA,TOMATE,MAYONESA,QUESO,CEBOLLA)

MAXI
(COMPLETA MAS BEICON Y HUEVO)

RESERVA
(QUESO,CEBOLLA, JAMON IBÉRICO)

QUESO DE CABRA Y CEBOLLA 

HAMBURGUESA DE POLLO REBOZADO
(LECHUGA,TOMATE,MAYONESA,QUESO)

SUPLEMENTO DE PATATAS FRITAS.       2.00

SUPLEMENTO DE QUESO O CEBOLLA.     0.90

SUPLEMENTO DE BEICON O PAN SIN GLUTEN.  1.50 

5.90
7.50

8.90

8.90

8.90
7.90

HAMBURGUESAS 

*si tienes alguna alergia. Avisa antes ! 

LOMO
BUTIFARRA
BISTEC
POLLO REBOZADO 
SEPIA
ENTRECOT MADURO (250-350G)

9.00
9.90

10.90
11.90
15.90
21.50

PLATOS COMBINADOS

*LOS PLATOS COMBINADOS LLEVAN 
 PATATAS, HUEVO Y ENSALADA

COULANT DE CHOCOLATE CON
BOLA DE VANILLA 
CREPE DE CHOCOLATE
TRUFAS DE CHOCOLATE 
FLAN CON NATA
TARTA DEL DIA 
HELADO MAGNUM  

POSTRES

6.90

4.50
4.50
3.90
4.50

desde 3€

5.90
4.50
4.50
5.50
4.O0
4.00
4.50
6.90
5.50
5.90

ANCHOA
ATÚN 
CATALANA
CHORIZO IBERICO
FUET
JAMÓN DULCE 
JAMÓN SERRANO
JAMÓN  IBÉRICO  
QUESO MANCHEGO
VEGETAL DE ATÚN  
(LECHUGA,TOMATE Y MAYONESA)

BOCADILLO FRÍO 

 CALIENTE

BEICON 
BUTIFARRA
BIKINI
CALAMAR  
FRANKFURT
LOMO 
PINCHOS
POLLO REBOZADO
TORTILLA FRANCESA
TORTILLA DE PATATAS 
VEGETAL DE POLLO
SERRANITO
(LOMO,PIMIENTO Y JAMÓN SERRANO)

4.20
5.90
4.00
7.90
4.00
4.50
5.50
6.90
4.00
4.50
6.50
7.90

SUPLEMENTO DE QUESO O CEBOLLA 0.90
SUPLEMENTO DE BEICON O  PAN SIN GLUTEN 1.50
SUPLEMENTO DE ALIOLI O PIMIENTO VERDE 1.00 



CAFÉ + BIKINI   5.20

DESAYUNO

BOCADILLO JAMON IBERICO
+REFRESCO+CAFE   10€ 
                        

BIKINI  4.00
BIKINI CON HUEVO 4.90 

MALLORQUINA 5.50
BIKINI BARRETA 5.20

BIKINI JAMÓN IBÉRICO 6.90

CAFÉ + MINI IBÉRICO  5.20

OFERTA DE DESAYUNO SOLO DE
MARTES A VIERNES DE

08:00 - 12:00

CAFÉ + MINI FRÍO   4.20

CAFÉ + PASTA   2.50

JAMON SERRANO A LA PLANCHA
CON 2 HUEVOS FRITOS  6.50€

TORTILLA DE 3 HUEVOS A TU GUSTO
CON PAN CON TOMATE 6.50€

CAFÉ + TOSTADA   2.90

BOCADILLO CHORIZO IBERICO
+REFRESCO+CAFE   8.50€
                        

TORTILLA DE PATATAS + CAFE 5.50

CAFÉ + TARTA 5.50€


